
TABULKY  VÝPLNÍ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

(V POHLEDU Z VENKU)

O1

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZNÁMKA

POPIS,

ROZMĚRY (Š/V)

1/3POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

7

- dřevěné okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

vnitřní deštění

dřevěné šíře 300 mm

Vnitřní okno stávající

1350 x 1850 mm

finální specifikace

dle výběru investora

okno trojkřídlé

- členění dle schematu

- zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  okapnice křídel dřevěné

-  meziskelní rámeček bílý

-  vnitřní interiérová páska

KOVÁNÍ,  PARAPETY

- celoobvodové kování

- vnitřní parapety dřevotřískové

  s nosem šíře 500 mm

- vnější parapet K1 a K1 a

POČET

1250

68
0

10
70

17
50

O2

3

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

vnitřní deštění

zděné šíře 300 mm

Vnitřní okno stávající

1100 x 1650 mm

finální specifikace

dle výběru investora

- celoobvodové kování

- vnitřní parapety dřevotřískové

  s nosem šíře 500 mm

- vnější parapet  K2

950
58
3

91
7

15
00

okno trojkřídlé

- členění dle schematu

- zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

O3

1

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

finální specifikace

dle výběru investora

- celoobvodové kování

- vnitřní parapety dřevotřískové

  s nosem šíře 300 mm

- vnější parapet  K3

okno trojkřídlé

- členění dle schematu

- zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

(byty ulice)

(byt dvůr)

(byt dvůr)

2050

14
50

O4

1

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

finální specifikace

dle výběru investora

- celoobvodové kování

- bez vnitřního parapetu

- vnější parapet  K4

okno jednokřídlé

-  zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

(půda)

800

110
0



TABULKY  VÝPLNÍ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

(V POHLEDU Z VENKU)

O5

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZNÁMKA

POPIS,

ROZMĚRY (Š/V)

2/3POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

KOVÁNÍ,  PARAPETY POČET

O6

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

okno dvoukřídlé

- členění dle schematu

- zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

O7

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

finální specifikace

dle výběru investora

okno jednokřídlové

- zasklení izolačním sklem

- pevné

-  vnitřní interiérová páska

2

- celoobvodové kování

- bez vnitřního parapetu

- vnější parapet  K8

(dvůr)

1

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

finální specifikace

dle výběru investora

- celoobvodové kování

- bez vnitřního parapetu

- vnější parapet  K5

okno jednokřídlé

-  zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

(dvůr)

900

12
00

1

finální specifikace

dle výběru investora

- celoobvodové kování

- bez vnitřního parapetu

- vnější parapet  K6

(dvůr)

1

- celoobvodové kování

- bez vnitřního parapetu

- vnější parapet  K7

(dvůr)

1200

12
00

500

90
0

O8

- plastové okno

- barva  bílá

- Uw = 1,0 W/m2K

vnitřní deštění

zděné šíře 300 mm

Vnitřní okno stávající

1200 x 1650 mm

finální specifikace

dle výběru investora

58
3

91
7

15
00

okno trojkřídlé

- členění dle schematu

- zasklení izolačním sklem

- otvíravé a sklápěcí

-  vnitřní interiérová páska

1100



TABULKY  VÝPLNÍ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

(V POHLEDU Z VENKU)

D 1

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZNÁMKA

POPIS,

ROZMĚRY (Š/V)

3/3POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

KOVÁNÍ,  PARAPETY POČET

3

- plastové dveře

- barva  bílá

- Uw = 1,5 W/m2K

- celoobvodové kovánídveře jednokřídlé

- 1 000 x 2100 mm

-  plné pravé

- klika klika

- zámek bezpečnostní FAB

- Al práh

-  vnitřní interiérová páska

(dvůr)

stávající dveře

ocelové zárubně

finální specifikace

dle výběru investora

1000

21
00



TABULKY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

K1

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA MNOŽSTVÍ

POPIS

1/2POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

280

30

20

10

oplechování  parapetu okna  01

- přesah 30mm

- rš 340 mm

- délka 1 750 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

K1 a

80

200

250

1250

250

4

oplechování  parapetu okna  01

- přesah 30mm

- rš 340 mm

- délka 5 450 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1280

30

20

10

80

200

250

1250

600

1750

1250 1250

250600

5450

280

30

20

10

K2

oplechování  parapetu okna  02

- přesah 30mm

- rš 340 mm

- délka 950 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

3

280

30

20

10

K3

oplechování  parapetu okna  03

- přesah 30mm

- rš 340 mm

- délka 2050 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1

200

30

20

10

K4

oplechování  parapetu okna 04

- přesah 30mm

- rš 260mm

- délka 800 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1

200

30

20

10

K5

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1

K6

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1

oplechování  parapetu okna 05

- přesah 30mm

- rš 260mm

- délka 800 mm

200

30

20

10

oplechování  parapetu okna 05

- přesah 30mm

- rš 260mm

- délka 800 mm



TABULKY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA MNOŽSTVÍ

POPIS

2/2

POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

240

30

20

10

K7

oplechování  parapetu okna 07

- přesah 30mm

- rš 300mm

- délka 500 mm

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

1

240

30

20

10

K8

- TiZn předzvětralý tl. 0,65 mm

2

oplechování  parapetu okna 08

- přesah 30mm

- rš 260mm

- délka 1100 mm

POZNÁMKA: 

- Prvky K2 - K8 rovné parapety s oboustraným bočním ohybem 30 mm 

- Alternativně lze nepoškozené parapety ponechat a spojení provést přechodovým plechem. Musí však být odsouhlaseno investorem.



Pohled z ulice Jindřicha z Lipé

Detail ukončení  K1

FOTODOKUMENTACE

O1

O1
O1

O1 O1 O1 O1

K1
K1

K1a
K1 K1

O2

O3

K2

K3

O5

O2 O2
O2

Okna bytu 2.NP ze dvora Okna zadního štítu (byt a půda) Detail stávajícího okna (pozice O3)

Pohled z interiéru na stávající okno ( pozice O1)

1/2



FOTODOKUMENTACE

2/2

Pohled ze dvora

O6

K6

Pohled ze dvora

Pohled ze dvora

Pohled ze dvora  (zadní štít) Pohled ze dvora  (zadní štít)

D1

O5

K5

O7

O8

O8

K8

D1

D1



40

10

30

VZOROVÝ ŘEZ OKNEM O1 - parapet

Dřevěná okapnice

Distanční meziskelný pásek bílé barvy

Dřevotřískový laminátový parapet s nosem

Interiérová páska


	Listy a pohledy
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-O_1_
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-O_2
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-O_3
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-K_1
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-K_2
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-FOTO
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-FOTO (2)
	Jindřicha z Lipé 97_okna_dokumentace-ŘEZ


